
令和７年6月 

会  員 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  二木 むつみ 

〈公印省略〉 

 

 

全剣連資料販売終了のお知らせ 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の事業推進

にあたり、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

標記につきまして、これまで本連盟主催の講習会・研修会の折に全剣連資料の

販売を行っておりましたが、現在、全剣連HPのオンラインショップにて個人で 

購入できることから、当日の資料販売を終了いたします。 

今後、講習会・研修会に参加される際は、当日必要となる資料をご確認の上、

事前にご自身でご準備くださいますようお願い申し上げます。 

なお、個人による事前の準備が難しい場合のみ事務局にて対応しますので、各

講習会・研修会申込みの際、備考欄に購入希望の資料名を明記してください。 

詳細につきましては、各講習会・研修会要項にてご確認くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

一般財団法人 長野県剣道連盟 

〒380-0844 長野市諏訪町503 

TEL026-237-8939 FAX026-235-8266 

 


